INDEX RERUM.

- tione Sanctus dicitur. 97
 Multiplex discrimen sanctitatis Dei & creaturae. 99
 Multiplex fractus ex consideratione Sanctitatis Dei. 100.101
 Sanctitate Dei in quibus imitari debemus. 102
 Noste & amare Deum est sanctitas spirituum. 103
 Summus gradus sanctificationis est per uniuersum hypostaticam. 103
 Ab hac tota sanctitas quae est in toto genere humano. ibidem.
 Sapientia. 71
 Ad qua obiecta se extendit digna sapientia. 71
 Cognitio infinita in Deo regnabit ad perfectionis cognitioni abstractiuncula. 72
 Quomodo Deus cognoscet omnia in sua essentia. 72
 Cognitio abstractiuncula in Deo sit infinita ex vi sue perfectionis eo ipso quo eius obiectum aliquando est futurum. 72
 Pro ratione Deus cognoscit in suo decreto permissionem rem absoluere futuram quam illam videtur intingere. 73
 Simili modo cum aliquid decernit decreto postius cum circumstantiis. ibidem.
 Divina sapientia clarissime cernitur in structura humani corporis, aliorumque animalium. ibidem.
 Deus infinito lumine similiter & distinctissime videt infinitas infinitas. 75.76
 In oculis divinae sapientie non minus lucens ea que non sunt quam et quae sunt. 83
 Ordo obiectorum divinae sapientiae. 77.89
 Unde propter quod intellectus divinus cognoscet futura. 77.78
 Deus tam perfecte & distincte videt singula, ac si ad nihil aliud attenderet. 76
 Sapientia Dei est sigillum quo res formantur, eam est poster divinis conceptibus, qui habent rationem idearum. 79
 Res future non sunt mensura praescientiae divinae. 86
 Fructus considerationis divinae sapientiae. 80
 Scrutatus. 80
 Triplex scrutatus per peccatum contracta; 2111
- scrutatus peccati, diaboli, mortis. 153
 Quadriplex titulus sumus servi Domini, Creationis, Conservationis, Redemptionis, & ultimi finis. 157 Titulus redemptionis omnes sumus servi Christi. 153
 Scrutatus Dei est nobilissima. 21
 In quo consistat. 22.22
- T.
- Terra.
 Terra magnitudo eiusque diameter. 64
 Terra usque ad feros immanes huius decessat la sententia contra reprobos, ut eos absorbeat. 467
 In medio terrae sive stagnum ignis sulphurei. 474
- Tuba.
 Sonus Tabe auditetur a mortuis. 449 etiam in inferno. 451
 Iste sonus erit causa resurrectionis, non physica sed moralis. 450
 Eadem voce fieri congregatio electorum. 450
 Plures sunt futura tuba per orbem. 451
 Non opus est ut sonum dant vocis articulatae. 452
- V.
- Veritas.
 Quid sit veritas. 82
 Quomodo ex mente diuina descendat in creatas, & a rebus creatis in nostram mentem & cognitionem. 84
 Cur veritas & bonitas proprietates entis. 83
 Quomodo Deus est summa veritas. 84
 Sicut veritas rei nihil addit realis ipsi rei, ita nec veritas cognitionis ipsi cognitioni. 84
 Obiectum est mensura veritatis cognitionis nostrae: cognitione vero Dei est mensura obiectorum creatorum. 84
- Vita.
 Quid sit vita. 86
 Quomodo Deus sit vita. 86
 Vita conuenit Deo ratione intellectus & voluntatis, in quibus est supraemta vite ratio. 87
 Unio hypostatica.
 Necessario ponendum modus aliquis intrinsecus

INDEX RERUM.

- secus supernaturalis in humanitate Christi, creus ut formaliter unitur Verbo duno. 231
 Modis distinguuntur à rebus quae modificant realiter & complete. 231
 Divina voluntas per se non sufficit ad realem scilicet physicam auctoritatem. 232 & 239
 Unio formarum cum subiecto est modus earum non sola ratione, sed ex parte rei distinctus ab illis. 233
 Quod non est ex parte rei distinctum non potest realiter modificare. 234
 Differentia non modificant genia. Alter nec personaliter diuinam essentiam. ibidem.
 Esse per se in anima separata, non est modus positivus multorum sententia. 235
 Datur distinctio media inter realem, perfectam, & rationis. ibidem.
 Non potest fieri realis transitus de contradictione in contradictione sine reali mutatione. 236
 Vtque est modus rei intrinsecus. 237
 Potest res subiecta varia tempore sine villa sua mutatione, non tamen varia loca seu via vbi. 237
 An ut modus resultet, quando fit per naturalem resultantiam, sive opus novo influxu Dei. 238
 Dependencia effectus à prima causa efficiuntur, est
- modus quidam in effectu. 240
 Eleuatio naturae humanae non potest fieri absque aliquo intrinsecu. 241
 Sola moralis unio potest fieri per nudam Des voluntatem. 243
 Unio hypostatica est quid imperfectum in ratione entis, non in ratione unionis. 245
 Inter naturam humanam & diuinum Verbum est insinuata distinctione. 242
 Unio non unitur Verbo ut id quod, sed ut id quo. 244
 Modus unionis hypostatica in corpore Christi materialiter est corporalis, formaliter spiritualis. 247
 Nec unio sufficit ut natura humana dicatur assunta, terminata, suscepita a Verbo. 248
 Subsistentia creatura non subsistat natura, sed terminata reddit incommunicabile. 249
 Unio natura diuina & humana secundum hypostasin, in distinctionem creatam humanitatis cum Verbo. 249
 Voluntas. 185
 Voluntas antecedens, & consequens, que dicatur. 185
 Voluntas diuina per se & essentialiter est immutabilis & conformis legi aeterna. 354
 Voluntas diuina per se non sufficit ad realem duorum unionem. 239

Lapsus Typographicos sic ostendentes.

Pag. 19. lin. 5. præstat legi præstet	Pag. 215 lin. 8. eos	cas
31 10. illud illum	360 1. à fine undam et	Testamentum
ibid. 16 à fine quæ qua	370 4. à fine nocturna	nocturna
37 2 & 3. quæ quæ	387 11. vel A. syriicum	vt Alijorum
38 penult. Confess. 6. dele 6.	389 14. à fine inferni	inferre
86 penult. arcessunt lego arcessunt	414 3. à fine studia	studio
109 1. arcessunt arcessunt.	416 19. auxiliis	auxilia
115 2. aut nos	458 5. à fine palibet	cuilibet
134 9. à fine nequeant nequeant	461 18. à fine affluentia	affluentia
144 6. causa causa	473 12. futura	futuri
146 7. vlt. Hæc dicet Hoedicat	560 6. à fine expellitum	expellam
148 5. durunt durant	584 23. illa differentia	villa differentia
166 1. confirmatas conformatas	515 8. satisfacione	satisficatione
175 vlt. & causa à causa	9. canstar	canstar
241 vlt. in marg. intrinsecum extrinsecum	530 10. diff. c.	diff. c.
247 13. à fine videre videtur	563 4. inefficacem	efficacem
293 3. inexhibit. inexhibit.	569 23. Hoc	Hoc
398 10. à fine alium modum aliud modus.	579 9. minuatur	minuatur
308 22. ita ita	590 14. Has	Has